ҠАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.09.2020 й.
                                   № 46                                           01.09.2020 г.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан»,  постановлением  Правительства Республики  Башкортостан от 11 апреля 2011г. № 98 «О порядке разработки и утверждения  органами местного самоуправления схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.
2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения http://www.meselinsky.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

И.М. Александрова
Никитина Ирина Валериевна

Тел.(34745)  2-33-43
Приложение к

постановлению

главы администрации

сельского поселения

Меселинский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район
Республики Башкортостан

от 01.09.2020 г. №46
Схема

Размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг)

на территории сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
	№

п/п
	Место - расположение нестационарного торгового объекта
	Нестационарный торговый объект (указать какой)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Требования к нестационарному торговому объекту, планируемому к размещению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	РБ, Аургазинский район, с.Месели, ул.Центральная,   д.80
	Киоск
	Торговля, промышленные товары
	15 кв.м. (3м. Х 5м.)

	Соблюдение ФЗ от 28.12.2009 № 381 - ФЗ, требования о защите прав потребителей, санитарно- эпидемиологического благополучия, охраны окружающей среды.